Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение [image: ][image: ]

«Центр развития ребенка - детский сад  № 282» городского округа Самара

Россия, 443051 Самара, ул. Елизарова,5 ~ ds282sa@mail.ru ~ Тел.996-84-32. Факс.9544043

Приказ
                                                                           № 61
от 16.09.2022 г.

О зачислении в МБДОУ «Детский сад №282» г. о. Самара

На основании приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», информационного письма Департамента образования Администрации городского округа Самара о распределении свободных мест и проведении процедуры комплектования МОО воспитанниками от 09.09.2022г.
Приказываю:
1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №282» г.о. Самара с 16.09.2022 г.:
· В старшую группу № 7 общеразвивающей направленности
	№ п/п
	Дата рождения
	Регистрационный номер, присвоенный ребенку
[bookmark: _GoBack]в Е-услугах

	1
	21.12.2017
	36401/ЗЗ/220907113

Приказываю:
Зачислить в МБДОУ «Детский сад №282» г.о. Самара с 16.09.2022 г.:
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

       Заведующий МБДОУ                                                 Г.Ф. Кирюшкина

image1.emf

image2.png